
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Rute

Núm. 4.704/2015

Con fecha 29 de junio de 2015 el Sr. Alcalde-Presidente del

Excmo. Ayuntamiento de Rute (Córdoba) ha dictado el Decreto

Número 1175 que literalmente dice:

“DECRETO DE ALCALDÍA

Visto que se ha producido un error de omisión en la trascrip-

ción del Decreto de Alcaldía número 1115 de fecha 18/06/2015,

en el que dice:

“TERCERO. Delegaciones especiales en favor de los siguien-

tes concejales delegados:

- Don Antonio Granados Pedrazas: Festejos

- Don Antonio José Gómez Cruz: Cultura y Nuevas Tecnologías

- Doña Mónica Caracuel Arenas: Deporte e igualdad

- Doña Ana Isabel Lazo Córdoba: Mayores y Participación Ciu-

dadana

- Don José Macías Granados: Medio Ambiente

- Doña Sandra López Caballero: Juventud y Protección Civil

- Don Manuel Muñoz Montes: Recursos Humanos, Seguridad y

Tráfico, Servicios e infraestructuras Municipales

- Doña Mª Dolores Peláez García: Turismo

- Don Antonio Ramírez Carvajal: Urbanismo, Educación y Agri-

cultura”

DEBIENDO DECIR:

“TERCERO. Delegaciones especiales en favor de los siguien-

tes concejales delegados:

- Don Antonio Granados Pedrazas: Festejos

- Don Antonio José Gómez Cruz: Cultura y Nuevas Tecnologías

- Doña Mónica Caracuel Arenas: Deporte e igualdad

- Doña Ana Isabel Lazo Córdoba: Mayores y Participación Ciu-

dadana

- Doña Luisa Trujillo Sánchez: Servicios Sociales, Sanidad y

Consumo

- Don José Macías Granados: Medio Ambiente

- Doña Sandra López Caballero: Juventud y Protección Civil

- Don Manuel Muñoz Montes: Recursos Humanos, Seguridad y

Tráfico, Servicios e infraestructuras Municipales

- Doña Mª Dolores Peláez García: Turismo

- Don Antonio Ramírez Carvajal: Urbanismo, Educación y Agri-

cultura”

Visto el artículo 105.2 de la Ley 30/92 del Régimen Jurídico de

las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común, en el que se expone que “Las Administraciones Públicas

podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a

instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o

aritméticos existentes en sus actos.”

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que legalmente tiene

conferidas,

HA RESUELTO:

PRIMERO. Proceder a la rectificación del Decreto de Alcaldía

número 1115 de fecha 18/06/2015, en su disposición tercera, de-

biendo quedar como sigue:

“TERCERO. Delegaciones especiales en favor de los siguien-

tes concejales delegados:

- Don Antonio Granados Pedrazas: Festejos

- Don Antonio José Gómez Cruz: Cultura y Nuevas Tecnologías

- Doña Mónica Caracuel Arenas: Deporte e igualdad

- Doña Ana Isabel Lazo Córdoba: Mayores y Participación Ciu-

dadana

- Doña Luisa Trujillo Sánchez: Servicios Sociales, Sanidad y

Consumo

- Don José Macías Granados: Medio Ambiente

- Doña Sandra López Caballero: Juventud y Protección Civil

- Don Manuel Muñoz Montes: Recursos Humanos, Seguridad y

Tráfico, Servicios e infraestructuras Municipales

- Doña Mª Dolores Peláez García: Turismo

- Don Antonio Ramírez Carvajal: Urbanismo, Educación y Agri-

cultura”

SEGUNDO. Notificar personalmente la presente resolución a

los designados, que se considerará aceptada tácitamente, salvo

manifestación expresa, y remitir la Resolución de nombramiento

al Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba para su publicación

en el mismo, igualmente publicar la Resolución en el tablón de

anuncios del Ayuntamiento, sin perjuicio de su efectividad desde

el día siguiente de la firma de la Resolución por el Alcalde.

TERCERO. Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta reso-

lución en la primera sesión que celebre.

Rute, 30 de junio de 2015. Firmado electrónicamente por el Al-

calde, Antonio Ruiz Cruz.

Lunes, 13 de Julio de 2015 Nº 133  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-07-13T09:21:07+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




